МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО»
(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»)

628100, ул. Пионерская, 11а, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра

р/с 03234643718210008700 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 007162163

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001

Тел/факс: (34678) 2-11-82, e-mail: Sol-ds@oktregion.ru

ПРИКАЗ

 «26» декабря 2022 года                                                                                      №  2612-01-од

  пгт. Октябрьское

Об итогах конкурса

научно-технического творчества

«Юный техник»

В рамках подготовки воспитанников к участию в муниципальном этапе всероссийской

выставки научно-технического творчества «Юные техники – будущее инновационной

России», на основании приказа МБДОУ «ДСОВ «Солнышко» от 01.12.2022 года № 0112-

03-од «О проведении конкурса научно-технического творчества «Юный техник»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги конкурса научно-технического творчества «Юный техник»

(Приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров конкурса дипломами за 1,2,3 место.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДСОВ "Солнышко»                                                         Е.В. Давыдова

Приложение 1

к приказу от 26.12.2022 г. № 2612-01-од

Итоги конкурса

научно-технического творчества «Юный техник»

№ ФИО ребенка Группа Название

работы

Место Руководить

1.  Громова

Ксения

2 младшая группа

«А»

Праздник к нам

приходит

1 Постникова А.С.

2.  Доронин Иван

Кошелев Егор

Старшая группа «Б» Космодром 1 Михальченко А.Г.

3.  Костылева

Лида

Старшая группа «Б» Радужный

город

1 Михальченко А.Г.

4.  Федотова

Дарья

Подготовительная

группа «Б»

Крокодил 1 Городковец В.А.

5.  Леонова

Евгения

Старшая группа

«А»

Счастливый

дом

2 Полищук Т.И.

6.  Нестерова

Дарья

Подготовительная

группа «А»

Слон 2 Гаевская Е.А.

7.  Ковриго Мария Подготовительная

группа «В»

Вертолет 2 Гильц Д.Д.

8.  Главатских

София

Подготовительная

группа «В»

Кошка 3 Гильц Д.Д.

9.  Ефимов Руслан Подготовительная

группа «А»

Лошадь 3 Гаевская Е.А.

10.  Гусельникова-

Тимофеева

Анастасия

Подготовительная

группа «А»

Попугай 3 Ермолова А.А.

11.  Собянин Иван Подготовительная

группа «А»

Машина 3 Ермолова А.А.